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Ventspilī 

PROTOKOLS 

 

2025.gada 9.oktobrī Nr. 1-28/14-36 

 

Sēdes norises laiks: no plkst.1530 līdz plkst.1630  

 

Sēdes norises vieta un formāts: Dome, 50.kab. 

 

Sēdē piedalās: Z.Šnepste, D.Apinīte, I.Fišere 

 

Sēdē nepiedalās: x  

 

Sēdē pieaicināti: Ventspils domes administrācijas Iekšējā audita un kvalitātes vadības nodaļas 

vadītāja I.Gailuma 

 

Komisijas sēdi vada: Revīzijas komisijas locekle D.Apinīte 

 

Komisijas sēdi protokolē: Ventspils domes administrācijas Iekšējā audita un kvalitātes vadības 

nodaļas vadītāja I.Gailuma 

 

Komisijas locekļi vienbalsīgi nolemj apstiprināt piedāvāto darba kārtību. 

 

Dienas kārtībā izskatītie jautājumi: 

1. Ventspils valstspilsētas pašvaldības Revīzijas komisijas priekšsēdētājas ievēlēšana. 

2. Ventspils valstspilsētas pašvaldības Revīzijas komisijas priekšsēdētājas vietnieka ievēlēšana. 

3. Citi jautājumi. 
 

 
1. 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības Revīzijas komisijas priekšsēdētājas ievēlēšana 

 

Ziņo Ventspils domes administrācijas Iekšējā audita un kvalitātes vadības nodaļas vadītāja 

I.Gailuma. 

 

I.Gailuma informē, ka ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 18.09.2025. lēmumu Nr. 54 

“Par Administratīvās, komisijas, Likumības komisijas un Revīzijas komisija personālsastāvu 

apstiprināšanu” ir apstiprināts Revīzijas komisijas personālsastāvs. Saskaņā ar Revīzijas 

komisijas nolikuma 14.punktu Komisijas priekšsēdētāju un viņa vietnieku ievēlē Komisijas 

locekļi no sava vidus ar vienkāršu balsu vairākumu. 

I.Gailuma aicina Revīzijas komisijas locekļiem izvirzīt kandidātu Revīzijas komisijas 

priekšsēdētāja amatam. 

Z.Šnepste ierosina  komisijas priekšsēdētāja amatam izvirzīt līdzšinējo Revīzijas komisijas 

priekšsēdētājas vietnieku D.Apinīti, kas sevi pierādījusi kā zinošu finanšu nozares speciālisti ar 

augstu atbildības sajūtu.  
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Citas kandidatūras izvirzītas netiek.  

Revīzijas komisijas locekļi atbalsta Z.Šnepstes priekšlikumu.  

I.Gailuma aicina balstot par D.Apinītes kandidatūras ievelēšanu Revīzijas komisijas 

priekšsēdētājas amatam. 

 

Nolemj: (Z.Šnepste, I.Fišere -  balso „par”, D.Apinīte – “atturas”) 

Diviem Revīzijas komisijas locekļiem balsojot “Par”, par Revīzijas komisijas priekšsēdētāju 

ievēlēt D.Apinīti. 

 

D.Apinīte pateicas par izrādīto uzticību un iepazīstina Revīzijas komisijas locekļus ar 

09.10.2025. Revīzijas komisijas sēdes darba kārtību. 

 

Revīzijas komisijas locekļi vienbalsīgi (visiem balsojot “Par”) apstiprina 09.10.2025. sēdes 

darba kārtību. 

 
2. 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības Revīzijas komisijas priekšsēdētājas vietnieka 

ievēlēšana 

 

Ziņo Revīzijas komisijas priekšsēdētāja D.Apinīte. 

 

Saskaņā ar Revīzijas komisijas nolikuma 14.punktu no Komisijas locekļu vidus ar vienkāršu 

balsu vairākumu nepieciešams ievēlēt Komisijas priekšsēdētājas vietnieku. D.Apinīte ierosina 

revīzijas komisijas priekšsēdētāja vietnieka amatam, ņemot vērā līdzšinējo pieredzi Revīzijas 

komisijā, izvirzīt Z.Šnepsti. 

Citas kandidatūras  izvirzītas netiek. 

Revīzijas komisijas locekļi atbalsta D.Apinītes priekšlikumu. 

D.Apinīte aicina balstot par Z.Šnepstes kandidatūru ievēlēšanai Revīzijas komisijas 

priekšsēdētājas vietnieka amatam. 

 

Nolemj: (D.Apinīte, I.Fišere -  balso „par”, Z.Šnepste – “atturas”) 

Diviem Revīzijas komisijas locekļiem balsojot “Par”, par Revīzijas komisijas priekšsēdētājas 

vietnieku ievēlēt Z.Šnepsti. 

 
3. 

Citi jautājumi 

 

Ziņo Revīzijas komisijas priekšsēdētāja D.Apinīte. 

 

Pēc komisijas locekļu sastāva apstiprināšanas Domes sēdē, katram Komisijas pārstāvim tika 

izsūtīti trīs dokumenti - Apliecinājums par atbilstošu fizisko personu datu apstrādi un 

aizsardzību; Iesniegums Domei par saziņas (telefona numurs) iespējām komisijas norisei un 

Iesniegums Domes grāmatvedībai par bankas kontu.  

Lūgums katram pārliecināties vai ir iesniegti šie dokumenti.  

 

Katram komisijas pārstāvim saziņai paliek spēkā līdz šim esošais pašvaldības e-pasts (turpmāk - 

darba e-pasts): vards.uzvārds@ventspils.lv. Šo e-pastu izmantojam darba procesā, ja ir vēlme 

šajā e-pastā ienākošos e-pastus var katrs individuāli pāradresēt uz privāto e-pastu, bet sūtot e-

pastu jāizmanto darba e-pasts.  

 

Komisiju darba procesam – darba kārtībai, tiek izmantota Domes Sanāksmju vadības sistēma 

https://svs.ventspils.lv. Lietošanas pamācība nosūtīta katram komisijas pārstāvim e-pastā. 

mailto:vards.uzvārds@ventspils.lv
https://svs.ventspils.lv/
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Tuvākā laikā katram tiks izgatavota dienesta apliecība un pilnvara – abi šie dokumenti 

nepieciešami ejot revīzijās uz revidējamo vienību. Dienesta apliecībai nepieciešama foto, kuru 

nepieciešams iesniegt I.Gailumai.  

 

Priekšlikums ātrākai saziņai turpināt izmantot WhatApp iespējas telefonā izveidojot grupu 

“Revīzijas komisija”. 

 

Revīzijas komisijas darbs tiek organizēts atbilstoši  2025.gada 18.septembrī apstiprinātajam 

Revīzijas komisijas nolikumam. Būtiskas izmaiņas salīdzinājumā ar iepriekšējo nolikumu nav.   

 

I.Gailuma vērš uzmanību, ka Pašvaldības darba reglaments uzliek par pienākumu trīs darba 

dienas pirms Revīzijas komisijas sēdes iesūtīt Domes administratīvajai nodaļai informāciju par 

plānoto Komisijas sēdes norises laiku un darba kārtību, kura tiek publicēta pašvaldības mājas 

lapā komisiju darba grafikā. 

 

Debates par darba procesa organizēšanu ikdienā, IA plāna izstrādes procesu 2026.gadam.  

 

Nolemj: (visiem balsojot „par”) 

1. Pieņemt zināšanai izklāstīto. 

2. Ātrākai saziņai izmantot WhatApp iespējas telefonā. 

3. Katrs padomā un sagatavo uz nākamo tikšanos priekšlikumus IA 2026.gada plāna izstrādei, 

kuru nepieciešams izstrādāt balstoties uz konstatētajiem riskiem pašvaldībā.  

 

 

 

Revīzijas komisijas sēdes vadītājs   (personīgais paraksts)   D.Apinīte  

 

 

I.Gailuma 

63601110 


